
KUPNÍ SMLOUVA 

 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 

Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 

IČO: 49453866 

DIČ: CZ49453866 

Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště, č. ú 2006721/0100 

zastoupený Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1164 

(jako prodávající) 

 

 

a 

 

Jaroslav Procházka 

Sadová 697, 687 51 Nivnice 

IČO: 67592627 

DIČ: CZ7511134268 

 (jako kupující) 

 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu. 

 

I. 

 

Prodávající je vlastníkem nákladního automobilu VOLKSWAGEN TRANSPORTER 7HCA 

RZ: 2Z3 2757, výrobní číslo vozidla VIN WV2ZZZ7HZ5H085842 což dokládá zápisem 

v technickém průkazu č. 765861 série BF.  

Prodávající prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo se všemi součástmi a příslušenstvím, 

v provozuschopném stavu, s platnou STK do 09. 03. 2017 za dohodnutou cenu: 83 553 Kč 

bez DPH (slovy osmdesáttřitisícpětsetpadesáttři korun českých), cena včetně 21% DPH činí  

101 099 Kč (slovy stojednatisícdevadesátdevět korun českých). 

Kupující prohlašuje, že toto vozidlo kupuje ve stavu, jak stojí a leží. S technickým stavem 

vozidla byl kupující předem seznámen. 

 

II. 

 

Dohodnutou kupní cenu dle čl. I zaplatí kupující prodávajícímu v hotovosti po podpisu kupní 

smlouvy, na základě vystavené faktury, kterou kupující obdrží při předání vozidla. 

Vlastnické právo k vozidlu uvedenému v čl. I. této smlouvy a rovněž veškerá práva a 

povinnosti související s předmětem koupě přechází na kupujícího zaplacením dohodnuté 

ceny. 

Technické průkazy k prodávanému vozidlu budou předány prodávajícím kupujícímu při 

předání vozidla. 

Kupující se zavazuje přihlásit vozidlo do evidence nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy. 

 

 

 

 



III. 

 

Kupní smlouva byla sepsána se svobodnou vůlí obou stran a na základě pravdivých údajů, 

nikoliv však v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě strany 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

Kupní smlouva byla sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 

vyhotovení. Každé ze 4 vyhotovení má platnost originálu. 

Součástí kupní smlouvy je protokol o předání a převzetí nákladního automobilu 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER 7HCA, RZ: 2Z3 2757. 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne………………  V Otrokovicích dne: 30. 11. 2016 

 

 

 

 

 

 

……………………………..    ……………………………….. 

Ing. Lubomír Trachtulec     Jaroslav Procházka   

 ředitel a. s. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                


